
 

 
Alattyán Község Önkormányzata* 

Képviselő-testületének  

2023. év április 18. napján megtartott nyilvános, munkaterven kívüli üléséről készült  

TÁRGYMUTATÓ 
  

RENDELETEK MUTATÓJA 
  

RENDELET 

száma  
[minta: 1/2021. (I.1.)] 

pontos címe 

   
  
  

  

  

HATÁROZATOK MUTATÓJA 
  

 HATÁROZAT 

Ssz. száma  
[minta: 1/2021. (I.1.)] 

pontos címe 

1. 59/2023.(IV.18.) a Képviselő-testület az ülés napirendjeire tett javaslatot elfogadta. 

2. 
60/2023.(IV.18.) a „Művelődési ház energetikai korszerűsítése” elnevezésű 

közbeszerzési eljárásában döntés meghozataláról  

3. 
61/2023.(IV.18.) az Alsójászsági Általános Iskola Gerevich Aladár Általános Iskolai 

Tagintézménye 2023. évi átszervezésének véleményezéséről 
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   

 

 
 
 
























































